
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3028

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:27:36

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 17/2021

N° do Processo: 26

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/07/2021 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: ENDEREÇO ELETRÔNICO DA DISPUTA: Licitações Públicas (Acesso Identificado)

COTAS RESERVADAS PARA MEI / ME / EPP – ITENS 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99,
100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113 e 114aquisição de materiais
odontológicos para uso do Departamento Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de
Jacupiranga, na modalidade pregão, por meio de sistema eletrônico, através de SRP (Sistema de
Registro de Preços), pelo período de 12 (doze) meses
Resumo: ENDEREÇO ELETRÔNICO DA DISPUTA: Licitações Públicas (Acesso Identificado)

COTAS RESERVADAS PARA MEI / ME / EPP – ITENS 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99,
100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113 e 114aquisição de materiais
odontológicos para uso do Departamento Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de
Jacupiranga, na modalidade pregão, por meio de sistema eletrônico, através de SRP (Sistema de
Registro de Preços), pelo período de 12 (doze) meses

Arquivos

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/3028/span-stylecolorrgb353535endereco-eletronico-da-disputanbspspana-hrefhttpsbllorgbrlicitacoes-publicasaspan-stylecolorrgb353535nbspacesso-identificadospanbrbrcotas-reservadas-para-mei-me-epp-itens-88-89-90-91-92-93-94-95-96-97-98/
https://bll.org.br/
https://bll.org.br/


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
17/01/2023 00:00:00 PROPOSTA Baixar

17/01/2023 00:00:00 ATA DA SESSAO Baixar

20/07/2022 00:00:00 ATA DE REGISTRO 017-112/2021 Baixar

20/07/2022 00:00:00 ATA DE REGISTRO 017-111/2021 Baixar

20/07/2022 00:00:00 ATA DE REGISTRO 017-110/2021 Baixar

20/07/2022 00:00:00 ATA DE REGISTRO 017-109/2021 Baixar

20/07/2022 00:00:00 ATA DE REGISTRO 017-108/2021 Baixar

20/07/2022 00:00:00 ATA DE REGISTRO 017-107/2021 Baixar

20/07/2022 00:00:00 ATA DE REGISTRO 017-106/2021 Baixar

20/07/2022 00:00:00 ATA DE REGISTRO 017-105/2021 Baixar

20/07/2022 00:00:00 ATA DE REGISTRO 017-104/2021 Baixar

20/07/2022 00:00:00 ATA DE REGISTRO 017-103/2021 Baixar

20/07/2022 00:00:00 ATA DE REGISTRO 017-102/2021 Baixar

20/07/2022 00:00:00 ATA DE REGISTRO 017-101/2021 Baixar

15/06/2022 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

15/06/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

18/08/2021 00:00:00 ATA DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

16/06/2021 00:00:00 edital completo do Pregão eletronico nº017/2> Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1bc796e39fbe7b0847dd681fd8febf55.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/720fb48bd9aa96abc928df0a4582e4cf.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/19c33b18f69dbe7c8ae60874e98024a7.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e2bffe652aa1542db3a73f76530b7d3d.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/96c879b8577cc6e3ba4716c016d9a7d6.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e8ac8ea55fd124eb158ba64540d035a1.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/79240ab426571831709fb11d6f1d4d2e.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/db1ee8fac9bbf08ee53bc889f84f73ab.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7a49ace846020d72cdca7ab0336702e2.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/765eab88e178ac5e1b38050b838b780c.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2780c883a0239172f69878de7b3152e0.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4ba3d9831be74b4e01d9d809e39e6dba.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/abb85a7b9298376a0cd709c4b9f29e1f.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/43790eb7eb29225bf67c02796e75dd39.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5eda0b03bd0210a128eb987118dcaa7d.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eddd97dc4de3f748b2f6531914ceebd4.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ATA-DE-HOMOLOGAÇÃO-3.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Edit_PEletr_017-2021_SRP_Aquisi%C3%A7%C3%A3o_Mat.-Odonto_Vers%C3%A3o_03.pdf

